O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel, 
localizado na Avenida Rio Bahia, 152, centro, município de Manoel 
Vitorino/BA, para funcionamento do posto de agentes de endemias para 
atender as necessidades da secretaria de saúde.  
ASSINATURA: 08/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016 
VALOR: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO: 058/2016  DISPENSA Nº: 021/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRATADO: JULIANE BARROS MEIRA 
OBJETIVO: locação de imóvel, Localizado na Rua Laudelina M. De Jesus, 
278 para o local onde funcionará o SAMU 192 (Serviço de Atendimento